
MĚSTSKÁ ( 1ST PRAHA 4
\ntaia Stašku 2(>59/80b, 140 46 Praha 4

OBJEDNÁVKA ČÍSLO : 2023/0832/OŽPAD

H!a\ ní činnost

U 00063584

Bankovní spojení:    
( ísio tlčřu:

1 vv t cipsn o stnitiv? 3\( ■ sl
DtnlavaicJ: 
Vili ťsa:
IČ:
plátce OPII 
DIČ:

Stavitelství Mcrgl - r o.
(S..luku 1309,19016 Praha 
26761335

i / . "..I ■ I-

číslo jednací:
Vyřizuje: Zántba David
Telefon: 261 192 197
F-ntail: david zarubaui praho4 cz
llvcřejnéno v registru smluv: ANO: NT

Hankovm spojení:  
Číslo óřtu: 

Plátce Ill’ll usadí číslo tinnmkéfca učtu registruvancho H /\rftjahého správciRl danc (6 96 ZDPH).

Předmět plnění:
< iprava stávajícího povrchu pčií komunikace Ic domu Némčtclcá 1082 94

Poznámka

u-mi lity DPH: 11980(1,00 Kč, DPH 21.00%; 31458 Kč , včetně DPH 181258.00 KČ
Režim přeneseni duA. povinnosti: NF.

Platební podmínky: Platba po pře\ e fan čtu plnčni převodem na účet dodavatele do 70 dnu od doručeni takturv
odběrateli.

erntiit dndtmt: do 3(3,6.2023
Místo dodaní: Praha 4 - Nčmčtcká l082/94
Smtov ní podmínky
Vniouwi je uzavřena J.'ruicmni akceptace objednávky dodavatclcin odbírjicl. Povinnost dodavatele piovca řádné přcJméi plněni je splněna dnem, kdy ic 
předmět plněni bez vad předaň odběrateli, a tento den je uvedený v objednat cc jako termiti dodaní Pfi dodání předmětu plněni bode ttdhěratelt předán tozptv 

■t předmětu plněni Odběratel dodavateli potvrdí převzetí předmětu plněni Předmět plněni * sudami oem odběratel povinen převzít Odběratel 
není povinen zaplatil ecmi za převzaly předmět plnění s vadami, dokud dodavatel neodstraní vady předmětu plněni Je-li předmět plněni předmětem upru. 
wnr.uke normy. CSN ú *tK-zmarndnt naivi ěaýi technická norma dodržena \c takruře dodavatel uvád. ěislo 'budnukv odbétatcV •>.— » • ■■ ■
knpíi ohjednivk) odběratele Pro připari nedodrženi termínu dodáni ze strany dztdavalcle je dodavatel povinen zaplatil odběrateli smluvní pokutu, a u> vr 
.vli tis \ j celkově ceny předmětu plněni tvěctně DPH, ic-ti uětovana i u každý den následující po smím citem terminu dodám Pfi nodndr •,
C« B) O pTedmět plněni odběratelem má dodavatel nárok na drofc z prodleni ve výii dle nařízeni vlády Ck drněny v objednávce a akceptaci změn !z. ěmit 
jen písemnou tomum Faktum - daňový doklad za převzatá plněni dodavatel vytu | odběrateli ncřpnzdčji do 5 dne kalendářního měsíce
naslcduiicibo pn převzetí plněni Pohledávku dodavatele za odběnnclctn k zaplaceni ceny je dodavatel oprávněn postoupit pouze po dohodě > odběratelem 
Ic vyloučeni• aby nabídka < nepodstatními změnami uětnění jednou smluvní utrumni jako protinávrh druhé smluviv uran,’ hyl.i htana jak., p(i|, i- u i . 
pokud ji druhá stiana neodmítne
Je-li dodavatel plátcem DPH. je povinen urin k zaplaceni ceny pouze tuzemsky Diet patřili dodavateli registrovaný u vptávcc dani dle i 96 mist ZDPH a 
zveřejněny dle t 9b Mill 1 ZDPH S' případě, že do data splalnoMi faktury — duhového důkladu ucIkkIc úíci, na který' má hýl piuvedcna úhrada zdanitclnclv.. 
plněni zveřejněn jiřijeniee zdanitelného plněni pozastaví úhradu faktury daňového dokladu a poZadi poskytovatele o jiný učet Za uédem phstchazeni 
dopadu lufcni objednatele tako pěl je nice zdanitelného plněni . t Hi9 2DPH) mťlřc objednatel postupovat zvlaitnim způsobem pro zaitlicni DPH , lil ».■ 
/DPIIi 1| ••bjcilnatťl K oprávněn p« placeni ceny díla luto ixtmZn •> DPH. kterou zaplatí tu óěet správce dané řimž bude cent li 

■ •’!. 'ivti z.irl.ti.c

ib epřivaM zanup.ii odbětatelr /akoniu zástupci odbCraiclc jsou starosta, tajemník IJMC Praha 4, vedoucí odborů a jejich zástupci Objetku
. i. • -1' l \ ■ li.Zhs lisaimho sharakicTU tV»ljs ky ,i sluíhy ncl/i "l'|C.lna> .i: Ih:z píci. Iiozih.'kvia>.io',:t..........piisluin >,•

rozpočtu odběratele. Objednávky lze ěmtt do vylc 200 ti> Ki bez DPH vědně Pfekroťi-li zástupce odběrateli -ví opras-něnt zákonněh. za-rapcc 
odběratele, tato objednávka odběratele nezavazuje Objcdn«l»-li dodávky a služby jiná osoba než výSí vyjmenováni zákomit zástupci odběratele 
objednávka odběratele nezavazuje______________________________________________________ _______ ______ ________________

' . in ni i! správce rozpočtu: 
JtuÉnoi pí-tjniein. podpis:

Datum: : 06 2ÍC5

t thjediiHl:
Jméno, příjmení, lunkce. podpis 

Datum: ! i; 2( ~ ■

lup Michal Svoboda Měi
Uf,

Odt

Praha 4
íš čócti

Antal BOD
ypra

 
vedoucí Odboru životního prostředí a doprav v

Stavitelství Mcrgl ».r.
ICO 267*1335 DtC CZ267613M 
Kopek! 130®

    •   
tel   

 
,   

Akceptace dodavatelem: ANO / NF.
Jméno, příjmení, podpis oprávnčné 
Datum: ' ■ *ftJt ‘  


